Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Waldhauser-Ost
Fichtenweg 2
72076 Tubingen

Volleyball Spieltag 2 in Tubingen

Samstag, 01.02.2020

Verantwortlicher Verein: CVJM Derendingen e.V.

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

46

47

48

49

50

51

Mixed Liga Gruppe 1
Mixed Liga Gruppe 1
Mixed Liga Gruppe 1
Mixed Liga Gruppe 1
Mixed Liga Gruppe 1

Mixed Liga Gruppe 1

Gegner

CVJM Unterensingen : SG Weissach im Tal
Cuba Liberos

Young Life Bonnigheim : MINAVO Althitte 1
CVJM Unterensingen : MINAVO Althitte 1

Young Life Bonnigheim : CVJM Esslingen

EK Kdngen | : SG Weissach im Tal Cuba
Liberos

EK K6ngen | : CVJM Esslingen

Ergebnis Schiedsrichter

3

1

N

01

13

Markus Kugler

Schiedsrichter CVJM Unterensingen

Schiedsrichter Young Life
Bénnigheim

Schiedsrichter EK Kdngen

Schiedsrichter CVJM Esslingen



